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Rautaruukki Oyj Pörssitiedote 19.7.2012 klo 9.00 

Rautaruukki Oyj Osavuosikatsaus 1-6/2012: 
Toinen neljännes ensimmäistä parempi, koko vuoden vertailukelpoisen liikevoiton arvioidaan 
jäävän 2011 tasolle. Kannattavuuden parantaminen edelleen keskeisin tavoite. 

Huhti-kesäkuu 2012 (4-6/2011) 
- Saadut tilaukset olivat 755 milj. euroa (672). Kasvua oli 12 %. 
- Vertailukelpoinen liikevaihto oli 740 milj. euroa (730). Kasvua oli 1 %. 
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli 8 milj. euroa (71). Se oli 1,0 % liikevaihdosta. 
- Vertailukelpoinen tulos ennen veroja oli 0 milj. euroa (62). 
- Liiketoiminnan nettorahavirta oli -5 milj. euroa (7). 

Tammi-kesäkuu 2012 (1-6/2011) 
- Saadut tilaukset olivat 1 441 milj. euroa (1 346). Kasvua oli 7 %. 
- Vertailukelpoinen liikevaihto oli 1 440 milj. euroa (1 405). Kasvua oli 2,5 %. 
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli -8 milj. euroa (96). 
- Vertailukelpoinen tulos ennen veroja oli -26 milj. euroa (76). 
- Liiketoiminnan nettorahavirta oli 49 milj. euroa (13). 

Arvio vuoden 2012 taloudellisesta kehityksestä muuttuu 
Uusi arvio: Liikevaihdon vuonna 2012 arvioidaan kasvavan noin 5 prosenttia. Vertailukelpoisen 
liikevoiton arvioidaan olevan vuoden 2011 tasolla. Aiempi arvio: Liikevaihdon vuonna 2012 arvioidaan 
kasvavan noin 5 prosenttia. Vertailukelpoisen liikevoiton arvioidaan paranevan vuoteen 2011 verrattuna. 

 

AVAINLUVUT 
  4-6/12 4-6/11 1-6/12 1-6/11 2011 
Vertailukelpoiset luvut      
Vertailukelpoinen liikevaihto, Me 740 730 1 440 1 405 2 797 
Vertailukelpoinen liikevoitto, Me 8 71 -8 96 56 
Vertailukelpoinen liikevoitto  
liikevaihdosta, % 1,0 9,7 -0,5 6,8 2,0 
Vertailukelpoinen tulos ennen  
veroja, Me 0 62 -26 76 22 
Raportoidut luvut      
Raportoitu liikevaihto, Me 742 730 1 444 1 405 2 798 
Raportoitu liikevoitto, Me -5 68 -21 93 22 
Raportoitu tulos ennen veroja, Me -13 59 -39 74 -12 
Liiketoiminnan nettorahavirta, Me -5 7 49 13 114 
Nettorahavirta ennen  
rahoitusta, Me -30 -34 2 -64 -57 
Tulos/osake, e -0,07 0,32 -0,22 0,38 -0,07 
Sijoitetun pääoman tuotto  
(liukuva 12 kk), %   -4,1 4,1 1,3 
Sijoitetun pääoman tuotto  
(annualisoitu), %   -0,8 8,9 1,3 
Nettovelkaantumisaste, %   71,6 57,9 60,4 
Omavaraisuusaste, %   45,9 48,7 48,5 
Henkilöstö keskimäärin 11 692 12 243 11 521 11 839 11 821 
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Toimitusjohtaja Sakari Tamminen: 

Kehittyvät markkinat olivat vuoden toisella neljänneksellä edelleen maailman talouskasvun veturi, kun 
taas Euroopassa velkakriisin aiheuttama epävarmuus jatkui ja luottamus talouskasvuun pysyi heikkona. 
Riski euroalueen talouskriisin pitkittymisestä on olemassa ja maailmantaloudessa on lisääntyneitä 
epävarmuuden merkkejä. Lisäksi Ruukille tärkeiden kehittyneiden talouksien, kuten Pohjoismaiden, 
kasvuennusteita on laskettu vuoden ensimmäisen puoliskon aikana. Alkuvuodesta lisääntynyt 
epävarmuus näkyy terästä käyttävien asiakkaiden tilauskäyttäytymisessä ja ennusteissa, joten 
loppuvuoden näkymät ovat heikentyneet. Tästä syystä arvioimme nyt vertailukelpoisen liikevoittomme 
olevan edellisvuoden tasolla, kun aiemmin arvioimme sen paranevan vuoteen 2011 verrattuna. 

Ruukille toinen neljännes oli tuloksen kannalta ensimmäistä parempi. Kaikki liiketoiminta-alueemme 
paransivat tulostaan, ja konsernin vertailukelpoinen liikevoitto parani liiketappiosta 8 miljoonan euron 
liikevoittoon. Kumulatiivinen kassavirta ennen investointeja oli 49 miljoonaa euroa ja investointien jälkeen 
2 miljoonaa euroa positiivinen.  

Konsernin saamat tilaukset kasvoivat edellisvuoden toisesta neljänneksestä 12 prosenttia, mihin vaikutti 
etenkin rakentamisen liiketoiminnan tilausvirran vahva 24 prosentin kasvu. Liikevaihtomme kasvoi 2 
prosenttia, mutta teräsliiketoiminnan kannattavuudessa olemme selvästi edellisvuotta jäljessä.  

Uskon kannattavuuden paranemiseen, sillä teräsliiketoiminnassamme ja rakentamisen liiketoiminnassa 
alkuvuonna käynnistämämme tehostamisprojektit ovat edenneet jonkin verran paremmin kuin aiemmin 
arvioimme. Näiden pysyvään tulosparannukseen tähtäävien projektien vaikutukset tälle vuodelle ovat 
noin 20 miljoonaa euroa. Markkinatilanne vaatii, että nostamme projektien kokonaistavoitetta nykyisestä 
70 miljoonasta 100 miljoonaan euroon laajentamalla jo tunnistettuja tehostamiskohteita 
teräsliiketoiminnassamme. Lisäksi kannattavuuden paranemista rakentamisessa tukevat loppuvuoden 
vakaat näkymät kattotuotteiden osalta, liike- ja toimitilarakentamisen saatujen tilausten piristyminen 
Venäjällä sekä projektiliiketoiminnan uusien tilausten selvästi edellisvuotta parempi katetaso. 

Teräksen maailmanmarkkinahinnat laskivat toisen neljänneksen aikana talouden epävarmuuden 
aiheuttamasta kysynnän heikkenemisestä johtuen. Positiivista Ruukille on se, että olemme sopineet 
uudet raaka-aineiden hankintasopimukset aiempaa matalammilla hinnoilla, esimerkiksi rautapelleteistä 
LKAB:n kanssa. Solmimme myös pitkäaikaisen sopimuksen venäläisen Severstal Resources -yhtiön 
kanssa kivihiilen ja rautapellettien toimituksista. Vähennämme näin kaukohiiliriippuvuuttamme ja siihen 
liittyvää talvivarastoinnin hintariskiä sekä hajautamme raaka-aineostojamme. Uusista sopimuksista 
saatavat kustannushyödyt, arviolta noin 20 miljoonaa euroa, näkyvät täysimääräisesti vuoden toisella 
puoliskolla. Kaiken kaikkiaan raaka-aineiden hinnat ovat edelleen selvästi korkeammalla tasolla kuin 
ennen vuoden 2009 talouskriisiä. 

Rakentamisen aktiviteetti kuluttajakysynnästä riippuvaisessa asuinrakentamisessa on kehittynyt monilla 
markkina-alueillamme, mm. Suomessa ja Puolassa, hyvin ja kattotuotteidemme liikevaihto kasvoi 16 
prosenttia edellisvuodesta. Kasvupotentiaalia on etenkin Venäjällä, jossa teräskattojen vuotuiset 
kokonaismarkkinat ovat lähes 500 miljoonaa euroa ja jossa panostamme omien jakelukanavien 
avaamiseen. Myös Ruotsissa olemme kehittäneet omaa jakeluamme muun muassa laajentamalla 
yritysostolla Ruukki Express -ketjuamme Tukholmaan ja Södertäljeen. Liike- ja toimitilarakentamisessa 
komponenttien kysyntä pysyi hyvällä tasolla. Erityisesti energiatehokkaiden paneelien kysyntä kehittyi 
hyvin. Projektiliiketoimintamme kannattavuus on parantunut ja olemme saaneet merkittäviä tilauksia. 

Konepajateollisuuden kysyntä on säilynyt melko hyvällä tasolla, ja uusia asiakkuuksia on saatu mm. 
Unkarissa ja Puolassa. Vertailukelpoinen liikevaihto parani ja liiketulos oli positiivinen, mutta 
kannattavuus ei edelleenkään ole tyydyttävällä tasolla. Kannattavuuden parantamiseen tähtäävät 
toimenpiteet, kuten Shanghain konepajatoiminnoista luopuminen, tuotevalikoiman karsiminen ja 
yksikkökohtaiset tehostamistoimenpiteet ovat jo käynnissä. 

Teräsliiketoiminnassa toisella neljänneksellä markkinakysynnän hidastuminen näkyi saatujen tilausten 3 
prosentin laskuna edelliseen neljännekseen verrattuna. Saatujen tilausten hinnat laskivat jonkin verran 
neljänneksen lopulla. Teräsliiketoiminnan liikevaihto oli viime vuoden tasolla, mutta laski edellisestä 
neljänneksestä vähentyneistä toimitusmääristä johtuen. Teräsliiketoiminnan vertailukelpoinen liikevoitto 
oli toisella neljänneksellä 10 miljoonaa euroa. Se parani edellisestä neljänneksestä, mutta jäi selvästi 
heikommaksi kuin edellisvuonna. Liikevoiton laskuun vaikuttivat pääasiassa matalampi kapasiteetin 
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käyttöaste, terästuotteiden heikompi hintataso ja korkeammat raaka-aineiden hinnat. 
Teräsliiketoimintamme keskimääräinen kapasiteetin käyttöaste oli 84 prosenttia. 

Teräksen vuotuinen kysyntä EU-27-alueella näyttäisi tasaantuneen noin 150 miljoonaan tonniin, kun se 
vielä vuonna 2007 oli noin 200 miljoonaa tonnia. Markkinoiden ylikapasiteetti mahdollistaa asiakkaille 
nopeamman varaston kierron ja hankaloittaa kysynnän ennustamista. Panostamme yhä vahvemmin 
erikoisteräksiin, joissa kysyntä on edelleen hyvällä tasolla, paremmin ennustettavaa ja markkinat ovat 
globaalit. Vahvistamme ja laajennamme erikoisterästemme maailmanlaajuista jakelua. Katsauskaudella 
olemme avanneet uuden teräspalvelukeskuksen Shanghaissa sekä vahvistaneet erikoisterästemme 
jakeluverkostoa muilla kehittyvillä markkinoilla. 

Arvioimme edelleen liikevaihdon vuonna 2012 kasvavan noin 5 prosenttia. Koko vuoden vertailukelpoisen 
liikevoiton arvioimme nyt olevan vuoden 2011 tasolla, kun aiemmin arvioimme sen paranevan vuoteen 
2011 verrattuna. 

Rautaruukki Oyj:n osavuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2012 löytyy kokonaisuudessaan tämän tiedotteen 
liitteenä. 

Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Sakari Tamminen, puh. 020 592 9075 
Talous- ja rahoitusjohtaja Markku Honkasalo, puh. 020 592 8840 

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja medialle 

Englanninkielinen yhdistetty analyytikko- ja mediatilaisuus järjestetään 19.7.2012 klo 10.30 osoitteessa 
Ruukki, Suolakivenkatu 1, 00810 Helsinki. 

Tiedotustilaisuutta ja toimitusjohtajan katsausta voi seurata suorana webcast-lähetyksenä yhtiön 
internet-sivuilla osoitteessa www.ruukki.fi/Sijoittajat klo 10.30 alkaen. Tilaisuuteen voi osallistua myös 
puhelinkonferenssin kautta soittamalla 5-10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua numeroon: 
+44 20 7162 0025 (soitot ulkomailta) 
09 2313 9201 (soitot Suomesta) 
Tunnus: 914147 

Webcast -tallenne on nähtävissä yhtiön internet-sivuilla viimeistään klo 16.00 lähtien. Puhelinkonferenssin 
nauhoitus on kuunneltavissa 26.7.2012 asti numerossa:  
+44 20 7031 4064 (soitot ulkomailta)  
09 2314 4681 (soitot Suomesta)  
Tunnus: 914147 

Rautaruukki Oyj 
Taina Kyllönen 
Markkinointi- ja viestintäjohtaja 

Ruukki toimittaa asiakkailleen energiatehokkaita teräsratkaisuja: paremmin rakennettuja ympäristöjä 
asumiseen, työhön ja liikkumiseen. Yhtiöllä on toimintaa noin 30 maassa ja henkilöstöä noin 11 800. 
Liikevaihto vuonna 2011 oli 2,8 miljardia euroa. Osake on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä 
(Rautaruukki Oyj: RTRKS). 

JAKELU: 
NASDAQ OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.ruukki.fi  
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RAUTARUUKKI OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2012 
 
Toimintaympäristö  
 
Maailman talouskehityksessä oli vuoden toisella neljänneksellä havaittavissa lisääntyneitä epävarmuuden 
merkkejä. Hidastuneen talouskasvun seurauksena keskuspankit aloittivat toisella neljänneksellä 
elvytystoimia niin kehittyvissä kuin kehittyneissäkin maissa. Kehittyvät markkinat pysyivät maailman 
kasvun vetureina huolimatta Kiinan odotettua heikommasta talouden kehityksestä. Euroopassa 
talouskehitys jatkui alueellisesti epätasaisena ja oli hitaampaa kuin vuotta aiemmin johtuen Euroopan 
velkakriisin aiheuttamasta kysynnän supistumisesta. Euroopassa kasvun veturina toimi alueen suurin 
talous Saksa, jonka kasvu oli kuitenkin maltillista.  
 
Ruukin keskeisistä markkina-alueista Puolan talous kasvoi ja myös Venäjän talous kehittyi suotuisasti 
huolimatta öljyn hinnan laskusta toisella neljänneksellä. Pohjoismaissa kehitys oli tasaista, Ruotsissa 
markkinakehitys oli hieman hitaampaa. Euroopan velkakriisin aiheuttama epävarmuus jatkui ja luottamus 
talouskasvun jatkumiseen pysyi heikkona. Talouskasvuun liittyvä epävarmuus vaikutti Ruukin asiakkaiden 
tilauskäyttäytymiseen siten, että aika tilauksesta toimitukseen lyheni ja asiakkailta saadut 
kysyntäennusteet muuttuivat useasti neljänneksen aikana. Lisäksi Ruukille tärkeiden kehittyneiden 
talouksien kasvuennusteita on laskettu vuoden ensimmäisen puoliskon aikana. 
 
Rakentamisen kysyntä piristyi kausiluontoisesti hiljaisen ensimmäisen neljänneksen jälkeen ja kasvoi 
hieman edellisvuodesta lähinnä asuinrakentamisen kattotuotteiden ja Venäjän markkinoiden vetämänä. 
Liike- ja toimitilarakentamisessa ja infrastruktuurirakentamisessa näkyi kuitenkin yleisen taloustilanteen 
aiheuttama epävarmuus, joka johti aktiviteetin heikkenemiseen edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta. 
Liike- ja toimitilarakentamisessa komponenttien kysyntä pysyi kuitenkin hyvällä tasolla.  
 
Konepajateollisuudessa Ruukin asiakastoimialoista kaivosteollisuuden koneiden ja laitteiden kysyntä 
kasvoi edelleen ja offshore-markkinoilla kysyntä oli myös hyvällä tasolla. Tilaukset konepajateollisuuden 
merkittävimmältä toimialalta, materiaalinkäsittelyn laitevalmistajilta, laskivat kuitenkin edellisvuodesta. 
Kokonaisuudessaan konepajateollisuuden saadut tilaukset laskivat verrattuna edelliseen vuoteen ja 
edelliseen neljännekseen. 
 
EU-27-alueella teräksen kysyntä laski edelliseen neljännekseen verrattuna jonkin verran, koska 
terästukkureiden varastotäydennykset loppuivat huhti-kesäkuussa. Terästuotteiden markkinahinnat 
laskivat hidastuneen kysynnän takia toisen neljänneksen aikana Euroopassa. Terästukkureiden 
varastotasot Euroopassa säilyivät pääosin edellisen vuosineljänneksen tasolla ja olivat edelleen 
normaalilla tasolla suhteessa myyntiin. Terästuotannon pääraaka-aineista rautamalmin keskimääräinen 
maailmanmarkkinahinta laski hieman edelliseen neljännekseen verrattuna. Kivihiilen 
maailmanmarkkinahinta säilyi käytännössä edellisen vuosineljänneksen tasolla huhti-kesäkuussa. 
Teräsliiketoiminnassamme markkinakysynnän hidastuminen näkyi saatujen tilausten 3 prosentin laskuna 
edelliseen neljännekseen verrattuna. Saatujen tilausten hinnat nousivat hieman huhti-toukokuussa 
maaliskuuhun verrattuna, mutta laskivat hieman kesäkuun aikana. Teräsliiketoimintamme 
keskimääräinen kapasiteetin käyttöaste oli noin 84 prosenttia, kun se edellisellä neljänneksellä oli noin 85 
prosenttia. 
 
Saadut tilaukset ja tilauskanta 
 
SAADUT TILAUKSET LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN 
Milj. euroa 4-6/12 4-6/11 1-6/12 1-6/11 2011 
Saadut tilaukset      
  Ruukki Construction 246 199 393 333 721 
  Ruukki Engineering 61 68 139 132 263 
  Ruukki Metals 447 405 909 881 1 691 
  Muut      
Saadut tilaukset yhteensä 755 672 1 441 1 346 2 675 

 
Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu. 
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Konsernin saamat tilaukset huhti-kesäkuussa olivat 755 miljoonaa euroa (672), mikä on 12 prosenttia 
enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Saadut tilaukset kasvoivat suhteellisesti eniten 
rakentamisen liiketoiminta-alueella. Kysynnän kasvu oli voimakkainta Venäjällä, Baltian maissa ja 
Ruotsissa.  
 
Konsernin saamat tilaukset tammi-kesäkuussa olivat 1 441 miljoonaa euroa (1 346), mikä on 7 prosenttia 
enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. 
 
Katsauskauden lopussa konsernin tilauskanta oli 5 prosenttia pienempi kuin vuotta aiemmin ja 2 
prosenttia suurempi kuin maaliskuun lopussa.  
 
 
Liikevaihto 
 
LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN 
Milj. euroa 4-6/12 4-6/11 1-6/12 1-6/11 2011 
Vertailukelpoinen liikevaihto      
  Ruukki Construction 199 201 352 335 757 
  Ruukki Engineering 72 62 141 124 257 
  Ruukki Metals 470 467 948 946 1 783 
  Muut -2 0 -2 0 0 
Vertailukelpoinen liikevaihto 
yhteensä 740 730 1 440 1 405 2 797 
  Raportoituun liikevaihtoon  
  sisältyvät vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät 2 0 4 0 1 
Raportoitu liikevaihto 742 730 1 444 1 405 2 798 

 
Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto vuoden toisella neljänneksellä oli 740 miljoonaa euroa (730), eli 
prosentin enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Raportoitu liikevaihto toisella 
neljänneksellä oli 742 miljoonaa euroa (730). Kehittyvien markkinoiden osuus konsernin 
vertailukelpoisesta liikevaihdosta oli 29 prosenttia (27). Ratkaisuliiketoimintojen, eli Ruukki Constructionin 
ja Ruukki Engineeringin, osuus oli 37 prosenttia (36). Erikoisterästuotteiden osuus Ruukki Metalsin  
huhti-kesäkuun liikevaihdosta oli 34 prosenttia (34). 
 
Toisella neljänneksellä liikevaihto kasvoi Venäjällä, Ukrainassa, itäisessä Keski-Euroopassa ja uusilla 
markkina-alueilla. Suomessa liikevaihto laski ja muissa Pohjoismaissa liikevaihto pysyi edellisen vuoden 
vastaavan neljänneksen tasolla.  
 
Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 1 440 miljoonaa euroa (1 405) ja raportoitu 
liikevaihto 1 444 miljoonaa euroa (1 405). Kehittyvien markkinoiden osuus konsernin vertailukelpoisesta 
liikevaihdosta oli 27 prosenttia (25). Ratkaisuliiketoimintojen, eli Ruukki Constructionin ja Ruukki 
Engineeringin, osuus oli 34 prosenttia (33). Erikoisterästuotteiden osuus Ruukki Metalsin tammi-
kesäkuun liikevaihdosta oli 32 prosenttia (33). 
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LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN 
Milj. euroa 4-6/12 4-6/11 1-6/12 1-6/11 2011 
Vertailukelpoinen liikevaihto      
  Suomi 194 204 365 386 761 
  Muut Pohjoismaat 245 246 501 483 914 
  Itäinen Keski-Eurooppa 96 92 178 171 363 
  Venäjä ja Ukraina 66 57 111 91 223 
  Muu Eurooppa 90 90 194 190 388 
  Muut maat 50 42 90 84 148 
Vertailukelpoinen liikevaihto 
yhteensä 740 730 1 440 1 405 2 797 
  Raportoituun liikevaihtoon  
  sisältyvät vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät 2 0 4 0 1 
Raportoitu liikevaihto 742 730 1 444 1 405 2 798 

 
 
 
Liikevoitto 
 
LIIKEVOITTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN 
Milj. euroa 4-6/12 4-6/11 1-6/12 1-6/11 2011 
Vertailukelpoinen liikevoitto      
  Ruukki Construction 4 4 -6 -9 -3 
  Ruukki Engineering 1 -2 0 -4 -7 
  Ruukki Metals 10 75 10 117 80 
  Muut -7 -6 -11 -8 -14 
Vertailukelpoinen liikevoitto 
yhteensä 8 71 -8 96 56 
  Raportoituun liikevoittoon  
  sisältyvät vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät -13 -2 -13 -2 -34 
Raportoitu liikevoitto -5 68 -21 93 22 

 
Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto vuoden toisella neljänneksellä oli 8 miljoonaa euroa (71) eli 1,0 
prosenttia liikevaihdosta. Liikevoiton laskuun vaikuttivat pääasiassa matalampi kapasiteetin käyttöaste, 
terästuotteiden heikompi hintataso ja korkeammat raaka-ainekustannukset. Edelliseen neljännekseen 
verrattuna vertailukelpoinen liikevoitto parani kaikilla liiketoiminta-alueilla. 
 
Raportoitu liikevoitto oli -5 miljoonaa euroa (68). Raportoituun liikevoittoon sisältyy 13 miljoonan euron 
edestä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia kertaluonteisia eriä, joista suurimpia ovat Ruukki Engineeringin 
Shanghain yksikön sulkemiseen liittyvät kustannukset, Raahen terästehtaan tulipaloista aiheutuneet 
kustannukset sekä Mo i Ranan kiinteistön myyntiin liittyvät kustannukset. 
 
Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto tammi-kesäkuussa oli -8 miljoonaa euroa (96) eli -0,5 prosenttia 
liikevaihdosta. Liikevoiton laskuun vaikuttivat pääasiassa matalampi kapasiteetin käyttöaste, 
terästuotteiden heikompi hintataso ja korkeammat raaka-ainekustannukset. Raportoitu liikevoitto oli -21 
miljoonaa euroa (93). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kertaluonteiset kuluerät liittyvät pääasiassa 
Ruukki Engineeringin Shanghain yksikön sulkemiseen, Raahen tulipaloihin sekä Mo i Ranan kiinteistön 
myyntiin.  
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Rahoituserät ja tulos 
 
Konsernin nettorahoituskulut tammi-kesäkuussa olivat yhteensä 20 miljoonaa euroa (21). Nettokorkokulut 
olivat 17 miljoonaa euroa (15). 
 
Konsernin verot tammi-kesäkuussa olivat 9 miljoonaa euroa positiiviset (-21).  
 
Tammi-kesäkuun tulos oli -30 miljoonaa euroa (52). 
 
Osakekohtainen tulos oli -0,22 euroa (0,38). 
 
 
Tase, rahavirta ja rahoitus  
 
Katsauskauden lopussa konsernin taseen loppusumma oli 2 586 miljoonaa euroa (2 794). Oma pääoma 
30.6.2012 oli 1 168 miljoonaa euroa (1 342) eli 8,41 euroa osaketta kohden (9,66). Vuoden 2011 lopusta 
oma pääoma laski 104 miljoonaa euroa. Tämä johtui pääasiassa konsernin maaliskuussa maksamista 69 
miljoonan euron suuruisista osingoista. 
 
Omavaraisuusaste kesäkuun lopussa oli 45,9 prosenttia (48,7) ja nettovelkaantumisaste 71,6 prosenttia 
(57,9). Korolliset nettorahoitusvelat olivat 839 miljoonaa euroa (779).  
 
Oman pääoman tuotto viimeksi kuluneiden 12 kuukauden ajalta oli -7,4 prosenttia (-0,9) ja sijoitetun 
pääoman tuotto -4,1 prosenttia (4,1). Sijoitetun pääoman annualisoitu tuotto tammi-kesäkuulta oli -0,8 
prosenttia (8,9). 
 
Liiketoiminnan nettorahavirta tammi-kesäkuussa oli 49 miljoonaa euroa (13) ja nettorahavirta ennen 
rahoitusta 2 miljoonaa euroa (-64).  
 
Ruukin liiketoiminnan normaaliin kausivaihteluun on kuulunut nettokäyttöpääoman sitoutuminen 
kesäkuun lopussa. Ruukin käyttöpääoman hallintaan liittyvät onnistuneet toimenpiteet johtivat kuitenkin 
20 miljoonan euron (sitoutui 127 milj. euroa) vapautumiseen käyttöpääomasta ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla. 
 
Kesäkuun lopussa konsernilla oli likvidejä varoja 16 miljoonaa euroa (74) ja pankkeja sitovia 
käyttämättömiä luottolimiittejä 475 miljoonaa euroa (475). 
 
 
Investoinnit 
 
Investointien nettorahavirta tammi-kesäkuussa oli -47 miljoonaa euroa (-77). Ylläpitoinvestoinnit olivat 31 
miljoonaa euroa (58) ja kehitysinvestoinnit 16 miljoonaa euroa (21). Poistot ja arvonalentumiset tammi-
kesäkuussa olivat 76 miljoonaa euroa (72). 
 
Aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin vuonna 2012 tehtyjen investointien arvioidaan olevan noin 100 
miljoonaa euroa.  
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Henkilöstö 
 
HENKILÖSTÖ ALUEITTAIN 
  30.6.2012 30.6.2011 31.12.2011 
Suomi 7 055 7 249 6 369 
Muut Pohjoismaat 645 637 622 
Itäinen Keski-Eurooppa 2 047 2 153 2 130 
Venäjä ja Ukraina 1 841 2 112 1 845 
Muu Eurooppa 68 68 70 
Muut maat 250 320 346 
Yhteensä 11 906 12 539 11 382 

 
Tammi-kesäkuussa konsernin palveluksessa oli keskimäärin 11 521 henkilöä (11 839), ja katsauskauden 
lopussa konsernin henkilöstömäärä oli 11 906 (12 539). Kesäkuun lopussa Ruukin henkilöstöstä oli 
Suomessa 59 prosenttia (58). Suomen henkilöstömäärää vuoden 2011 lopusta kasvattivat pääosin 
kesätyöntekijät, joita kesäkuun lopussa oli 854 (977).  
 
Työturvallisuus tammi-kesäkuussa mitattuna tapaturmina miljoonaa työtuntia kohden oli 6 (8). 
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LIIKETOIMINTA-ALUEET  
 
RUUKKI CONSTRUCTION 
 

 Saadut tilaukset kasvoivat 24 prosenttia edellisvuodesta 
 Projektiliiketoiminnan katetasot uusissa tilauksissa merkittävästi edellisvuotta paremmat 
 Toiminnan tehostamisohjelma edennyt hieman odotettua paremmin 

  
Milj. euroa 4-6/12 4-6/11 1-6/12 1-6/11 2011 
Saadut tilaukset 246 199 393 333 721 
      
Liikevaihto 199 201 352 335 757 
Vertailukelpoinen liikevoitto 4 4 -6 -9 -3 
  Kulut uudelleenjärjestelyistä   -1   -1 -3 
Raportoitu liikevoitto 4 3 -6 -9 -6 
      
Vertailukelpoinen liikevoitto 
liikevaihdosta, % 2,1 2,0 -1,8 -2,7 -0,4 
Henkilöstö kauden lopussa     3 573 3 980 3 538 

 
Saadut tilaukset ja tilauskanta 
 
Saatujen tilausten arvo vuoden toisella neljänneksellä kasvoi 24 prosenttia edellisvuodesta ja oli 246 
miljoonaa euroa (199). Ruukki on panostanut oman asuinrakentamisen kattotuotteiden jakelukanavan 
kehittämiseen ja kattotuotteiden tilausmäärät kasvoivat edellisvuoteen verrattuna lähes kaikilla markkina-
alueilla. Erityisen hyvin kattotuotteiden tilausvirta kehittyi Suomessa, Puolassa, Ukrainassa ja Baltian 
maissa. Edellisvuoteen verrattuna liike- ja toimitilarakentamisessa tilausvirta kokonaisuudessaan kasvoi 
toisella neljänneksellä, joskin muun muassa Suomessa saadut tilaukset jäivät edellisvuodesta. Ruukki 
Constructionin kustannuskilpailukyky projektiliiketoiminnassa on parantunut, koska Itä-Euroopan 
yksiköiden suhteellinen osuus tuotannosta on kasvanut ja niiden tuottavuus on noussut. Lisäksi 
projektiliiketoiminnassa on keskitytty aiempaa harvempiin maihin ja korkeampikatteisiin projekteihin. 
Niinpä projektiliiketoiminnan katetasot uusissa tilauksissa olivat selvästi edellisvuotta paremmat. 
Venäjällä ensimmäisen neljänneksen aikana kasvussa olleet konseptirakennusten tilausmäärät 
tasaantuivat toisella neljänneksellä, mutta suurimpien liike- ja toimitilarakennusprojektien tilausmäärät 
kasvoivat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Infrastruktuurirakentamisessa perustuksissa 
käytettävien paalujen tilaukset laskivat hieman edellisvuoteen verrattuna. 
 
Ruukki Constructionin saamat tilaukset tammi-kesäkuussa olivat 393 miljoonaa euroa (333), mikä on 18 
prosenttia enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. 
 
Tilauskanta kesäkuun lopussa oli 7 prosenttia suurempi kuin vuotta aiemmin ja 34 prosenttia suurempi 
kuin maaliskuun lopussa.  
 
 
Liikevaihto 
 
Ruukki Constructionin liikevaihto vuoden toisella neljänneksellä laski prosentin edellisvuodesta ja oli 199 
miljoonaa euroa (201). Liikevaihdon lasku johtui pääosin keskittymisestä aiempaa harvempiin maihin ja 
korkeampikatteisiin projekteihin liike- ja toimitilarakentamisen projektiliiketoiminnassa. 
 
Asuinrakentamisen kattotuotteiden myynti huhti-kesäkuussa oli 16 prosenttia edellisvuoden vastaavaa 
ajanjaksoa suurempi. Toimitusmäärät kasvoivat lähes kaikilla markkina-alueilla. Erityisen hyvin liikevaihto 
kehittyi Suomessa, Ukrainassa ja Puolassa. Myös Romaniassa sekä Baltian maissa kattotuotteiden 
myynti oli selvästi edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa suurempi. 
 
Liike- ja toimitilarakentamisessa liikevaihto vuoden toisella neljänneksellä laski 3 prosenttia edellisvuoden 
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihto oli edellisvuoden tasolla Venäjällä, jossa 
konseptirakennusten toimitusmäärät kasvoivat hieman, mutta projekti- ja komponenttitoiminnan 
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toimitukset laskivat. Projekti- ja komponenttitoiminnassa myynti oli edellisvuotta heikompaa myös 
Suomessa ja Norjassa. Myynti kuitenkin kasvoi selvästi Ruotsissa, Puolassa, Ukrainassa ja Baltian 
maissa.  
 
Infrastruktuurirakentamisessa liikevaihto vuoden toisella neljänneksellä laski edellisvuodesta lähes kaikilla 
markkina-alueilla lukuun ottamatta Norjaa, jossa paalutuotteiden liikevaihto pysyi hyvänä.  
 
Ruukki Constructionin tammi-kesäkuun liikevaihto kasvoi 5 prosenttia edellisvuodesta ja oli 352 miljoonaa 
euroa (335). Rakentamisen liiketoiminnan osuus konsernin vertailukelpoisesta liikevaihdosta oli 24 
prosenttia (24). Liikevaihto kasvoi sekä asuinrakentamisen kattotuotteissa että liike- ja 
toimitilarakentamisessa. Infrastruktuurirakentamisessa liikevaihto vuoden ensimmäisellä puoliskolla jäi 
edellisvuoden vastaavan ajanjakson tasolle.  
 
Asuinrakentamisen kattotuotteiden osuus Ruukki Constructionin liikevaihdosta tammi-kesäkuussa oli 20 
prosenttia (19) ja infrastruktuurirakentamisen tuotteiden osuus oli 17 prosenttia (18). 
 
 
Liikevoitto 
 
Ruukki Constructionin liikevoitto huhti-kesäkuussa kääntyi positiiviseksi tappiollisen ensimmäisen 
neljänneksen jälkeen ja vertailukelpoinen liikevoitto oli 4 miljoonaa euroa (4).  
 
Raportoitu liikevoitto toisella neljänneksellä oli 4 miljoonaa euroa (3).  
 
Tammi-kesäkuun liikevoitto oli -6 miljoonaa euroa (-9). Liikevoiton tappiollisuus johtui vuoden 
ensimmäisen neljänneksen kausiluontoisesti pienistä toimitusmääristä ja matalasta kapasiteetin 
käyttöasteesta.  
 
 
Toimenpiteet kannattavuuden parantamiseksi  
 
Kilpailukyvyn parantamiseksi Ruukki Construction käynnisti divisioonan kaikki toiminnot kattavan 
projektin, jonka tavoitteena on 20 miljoonan euron pysyvä tulosparannus. Se saavutetaan muun muassa 
tuotanto-jakeluketjua ja materiaalivirtoja optimoimalla, sekä myyntiä, markkinointia ja tukitoimintoja 
tehostamalla. Osa toimenpiteistä on jo käynnissä, kuten vetäytyminen kannattamattomilta markkinoilta 
itäisen Keski-Euroopan alueella sekä projektiliiketoiminnan toimintamallin täsmentäminen. 
Katsauskauden loppuun mennessä on tunnistettu  tulosparannustoimenpiteitä 20 miljoonan euron edestä 
ja niistä arvioidaan saatavan 9 miljoonan euron tulosparannus 2012 loppuun mennessä. 
 
Ruukki Construction aloitti kesäkuussa Peräseinäjoen tehtaan koko henkilöstöä koskevat neuvottelut 
toiminnan ja kustannusten sopeuttamisesta projektiliiketoiminnan toimitusten ajallisesta jakautumisesta 
johtuen. Mahdollisten lomautusten kesto on korkeintaan 90 päivää ja ne on tarkoitus toteuttaa loppukesän 
ja syksyn aikana. 
 
 
Toiminnan muu kehittäminen  
 
Ammattirakentajille tarkoitettua Ruukki Express -ketjua laajennettiin ostamalla Plåtleverantören i 
Stockholm AB, joka on yksi johtavista teräskattotarvikkeiden jakelijoista Tukholman alueella. Yrityksen 
liikevaihto vuonna 2011 oli noin 7 miljoonaa euroa. 
 
 
Merkittävät toimitussopimukset ja tuotekehitys 
 
Huhtikuussa sovittiin Keskon kanssa Turun uuden K-rauta Skanssin teräsrungon ja kuorirakenteiden 
suunnittelusta, valmistuksesta ja asennuksesta. Uutuutena kohteessa käytetään Ruukki life -paneelia, 
joka vähentää merkittävästi uusiutumattomien raaka-aineiden käyttöä. Sopimuksen arvo on noin 4 
miljoonaa euroa. Uuden K-rauta Skanssin rakennustyöt käynnistyivät tänä keväänä ja uusi myymälä avaa 
ovensa keväällä 2013. 
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Huhtikuussa solmittiin noin kahden miljoonan euron sopimus Latvian Jelgavaan rakennettavan sähkön ja 
lämmön yhteistuotantolaitoksen teräsrungon ja -kuorirakenteiden toimituksista. Ruukki vastaa 
runkorakenteiden valmistuksesta ja asennuksesta sekä kuorirakenteiden suunnittelusta, valmistuksesta ja 
asennuksesta. Ruukin asiakas on Metso Oyj, joka toimittaa voimalaitoksen Fortum Jelgava SIA:lle. Laitos 
valmistuu vuonna 2013. 
 
Huhtikuussa allekirjoitettiin Outokummun kanssa lisäsopimus Tornion uuden ferrokromisulaton 
rakeistusaltaiden teräsrakenteiden valmistuksesta ja asennuksesta. Sopimuksen arvo on noin 4,5 
miljoonaa euroa. Uuden sopimuksen myötä Ruukin kaikkien toimitusten yhteisarvo nousee lähes 25 
miljoonaan euroon ferrokromituotantoprojektissa. Asennustöiden on määrä olla valmiina syksyllä. 
 
Toukokuussa allekirjoitettiin Alstom Powerin kanssa noin 11 miljoonan euron sopimus Viron Narvaan 
rakennettavan voimalaitoksen teräsrunkotoimituksesta. Alstom toimittaa ensivaiheessa yhden 300 MW 
kiertopetikattilan ja Ruukki kattilalaitoksen teräsrungon. Toisen yksikön mahdollisista tilauksista päätetään 
myöhemmin. Toimitukset saadaan päätökseen vuoden 2013 ensimmäisellä neljänneksellä. 
 
Kesäkuussa tehtiin sopimus Skandinavian suurimman kauppakeskuksen teräsrakenteiden suunnittelusta, 
valmistuksesta ja asennuksesta. Sopimuksen arvo on yli 30 miljoonaa euroa. Tukholman lähelle Solnaan 
valmistuva Mall of Scandinavia on valmistuessaan vuonna 2015 Skandinavian suurin kauppakeskus, 
jonka kokonaisala on noin 300 000 neliötä. Mall of Scandinavian rakennuttaja on Unibail-Rodamco. 
Kohteen pääurakoitsija on ruotsalainen Peab Sverige AB, jolle Ruukki ja ruotsalainen Strängbetong 
tekevät runkotoimitukset yhteistyössä. Toimitukset alkavat tämän vuoden syyskuussa ja asennukset on 
määrä saada päätökseen syyskuussa 2014. 
 
Kesäkuussa allekirjoitettiin Outotecin kanssa 10 miljoonan euron arvoinen sopimus Saudi-Arabiaan 
valmistuvan ilmeniittisulaton teräsrakenteiden toimituksesta. Ruukin toimitus käsittää sulaton ja valuhallin 
teräsrunkorakenteet sekä seinä- ja kattoverhoukset.  
 
Ruukki energiapaneelista kehitettiin kokonainen energiapaneelijärjestelmä, joka kattaa energiatehokkaan 
kokonaisratkaisun erityisesti kaupan ja teollisuuden rakennusten seinärakenteisiin.  
Energiapaneelijärjestelmä sisältää jäähdytystarvetta vähentävän energiapinnoitteen, rakennuksen 
tiiveyttä parantavat energiaikkunat ja liitoskohdat, sekä aurinkoenergiaa keräävän Ruukki Liberta Solar -
julkisivun. Energiasimulaatiolla voidaan puolestaan optimoida energiankulutus kokonaisuutena ja 
energiaseurannalla tarkkailla kulutusta. 
 
Smart roof -älykatto lanseerattiin turvaamaan rakennusten katot ylisuurilta kuormilta. Ruukin ratkaisulla 
parannetaan rakennusten turvallisuutta erityisesti pohjoisilla leveysasteilla, joissa kattoon kohdistuviin 
lumikuormiin voi tulla nopeitakin muutoksia. Ruukki smart roof -ratkaisu soveltuu teollisuuden-, kaupan- ja 
logistiikkarakennusten lisäksi myös julkisten tilojen, kuten lentoterminaalien ja urheilurakennusten 
kattoihin. Se on tällä hetkellä saatavilla Suomessa, Norjassa ja Ruotsissa. 
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RUUKKI ENGINEERING 
 

 Liikevaihto kasvoi 16 prosenttia edellisvuoteen verrattuna 
 Saadut tilaukset laskivat edellisestä vuodesta ja neljänneksestä, uusia asiakkuuksia kuitenkin 

saatiin Unkarin ja Puolan tehtaille 
 Vertailukelpoinen liikevoitto oli positiivinen, mutta kannattavuus ei edelleenkään tyydyttävällä 

tasolla 
 

Milj. euroa 4-6/12 4-6/11 1-6/12 1-6/11 2011 
Saadut tilaukset 61 68 139 132 263 
      
Liikevaihto 72 62 141 124 257 
Vertailukelpoinen liikevoitto 1 -2 0 -4 -7 
  Kulut uudelleenjärjestelyistä -6  -7  0 
  Lakosta aiheutunut kustannus         0 
Raportoitu liikevoitto -6 -2 -7 -4 -7 
      
Vertailukelpoinen liikevoitto 
liikevaihdosta, % 0,8 -3,2 -0,3 -3,0 -2,7 
Henkilöstö kauden lopussa     1 794 1 916 1 914 

 
Saadut tilaukset ja tilauskanta 
 
Konepajaliiketoiminnassa saatujen tilausten arvo huhti-kesäkuussa oli 61 miljoonaa euroa (68) eli 10 
prosenttia vähemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Tilaukset kaivosteollisuuden 
laitevalmistajilta kehittyivät hyvin, mutta tilaukset materiaalinkäsittelyn laitevalmistajilta laskivat. 
Energiateollisuudessa tilausvirta säilyi kohtuullisella tasolla.  
 
Ruukki Engineeringin saamat tilaukset tammi-kesäkuussa olivat 139 miljoonaa euroa (132), mikä on 5 
prosenttia enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. 
 
Tilauskanta kesäkuun 2012 lopussa oli 20 prosenttia pienempi kuin vuotta aiemmin ja 15 prosenttia 
pienempi kuin maaliskuun lopussa. Tilauskannan pieneneminen johtuu pääasiassa 2010 neljännellä 
vuosineljänneksellä saadun suuren yksittäisen offshore-sektorin tilauksen toimitusten lähestymisestä 
loppuaan.  
 
Liikevaihto 
 
Ruukki Engineeringin toisen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 16 prosenttia edellisvuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna ja oli 72 miljoonaa euroa (62).  
 
Huhti-kesäkuun liikevaihtoa kasvattivat edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa suuremmat toimitusmäärät 
rakentamisen ja kaivosteollisuuden laitevalmistajille. Myös toimitukset offshore-teollisuuteen kasvoivat 
huomattavasti yksittäisen projektin ansiosta. Myynti materiaalinkäsittelyn laitevalmistajille heikkeni 
edellisvuoteen verrattuna ja myynti laivanrakennusteollisuuteen oli suunnilleen edellisvuoden vastaavan 
ajanjakson tasolla. 
 
Ruukki Engineeringin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 141 miljoonaa euroa (124) ja osuus konsernin 
vertailukelpoisesta liikevaihdosta 10 prosenttia (9). Liikevaihtoa edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna kasvattivat pääasiassa kasvaneet toimitusmäärät rakentamisen ja kaivosteollisuuden sekä 
offshore-teollisuuden laitevalmistajille. 
 
 
Liikevoitto 
 
Ruukki Engineeringin toisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 1 miljoonaa euroa (-2). 
Liikevoitto parani edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna pääasiassa suurempien 
toimitusmäärien seurauksena sekä ohjaamotuotannon parantuneen käyttöasteen ansiosta. Raportoitu 
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liikevoitto oli -6 miljoonaa euroa (-2) sisältäen 6 miljoonaa euroa kulukirjauksia liittyen tuotannon 
lopettamiseen Shanghain yksikössä. 
 
Tammi-kesäkuun raportoitu liikevoitto oli -7 miljoonaa euroa (-4). Liikevoittoa heikensivät pääasiassa 
Shanghain yksikön matala käyttöaste ja tuotannon lopettamiseen liittyvät kustannukset. Toisaalta 
suuremmat toimitusmäärät, parantunut kapasiteetin käyttöaste ja korkeammat myyntihinnat vaikuttivat 
vertailukelpoisen liikevoiton kehitykseen positiivisesti.  
 
Toimenpiteet kannattavuuden parantamiseksi ja toiminnan muu kehittäminen 
 
Huhtikuussa päätettiin, että Ruukki Engineering luopuu ohjaamojen ja komponenttien valmistuksesta 
Shanghaissa. Ohjaamo- ja komponenttivalmistus Shanghain yksikössä ajetaan alas vaiheittain vuoden 
loppuun mennessä. Tämä ei vaikuta merkittävästi Ruukki Engineeringin liikevaihtoon, mutta parantaa 
kannattavuutta. Shanghain yksikön liiketappio oli 7 miljoonaa euroa vuonna 2011. Tuotannon 
lopettamisesta johtuvia kuluja kirjattiin 6 miljoonaa euroa vuoden toisella neljänneksellä. 
 
Vuonna 2011 käynnistetty 3 miljoonan euron investointi uuteen pintakäsittelylinjaan pääosin 
ohjaamoasiakkaita palvelevassa Holicin yksikössä Slovakiassa eteni suunnitellusti. Rakennusvaihe 
saatiin loppuun ja linjan ylösajo aloitettiin vuoden 2012 toisen vuosineljänneksen aikana.  
 
Kannattavuuden parantamiseen tähtäävät toimenpiteet, kuten Shanghain toimintojen lopettaminen, 
tuotevalikoiman karsiminen ja yksikkökohtaiset tehostamistoimenpiteet ovat jo käynnissä.  
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RUUKKI METALS 
 

 Erikoisterästuotteiden osuus liikevaihdosta kasvoi edellisestä neljänneksestä 
 Uudet raaka-aineiden hinta- ja hankintasopimukset solmittu aiempaa matalammilla hinnoilla 
 Toiminnan tehostamisohjelma edennyt odotettua paremmin 

 
 
Milj. euroa 4-6/12 4-6/11 1-6/12 1-6/11 2011 
Saadut tilaukset 447 405 909 881 1 691 
      
Liikevaihto 470 467 948 946 1 783 
Vertailukelpoinen liikevoitto 10 75 10 117 80 
  Masuunien peruskorjaukseen  
  liittyvä kustannus  -2  -2 -25 
  Tulipalo Raahen terästehtaalla -3  -3   
  Lakosta aiheutunut kustannus     -5 
  Osakkeiden myyntivoitto         2 
Raportoitu liikevoitto 7 73 7 115 52 
      
Vertailukelpoinen liikevoitto 
liikevaihdosta, % 2,1 16,0 1,1 12,4 4,5 
Toimitusmäärät (1 000 tonnia) 448 415 955 901 1 721 
Henkilöstö kauden lopussa     6 047 6 157 5 450 

 
Saadut tilaukset ja tilauskanta  
 
Saatujen tilausten arvo huhti-kesäkuussa kasvoi 10 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna ja oli 447 miljoonaa euroa (405). Tilaukset kasvoivat lähes kaikilla markkina-alueilla, eniten 
Suomessa ja muissa Pohjoismaissa. Suhteellisesti parhaiten tilausvirta kehittyi uusilla markkina-alueilla, 
kuten Etelä- ja Pohjois-Amerikassa ja Kiinassa. Erikoisterästuotteiden tilaukset myös Länsi-Euroopassa, 
erityisesti Saksassa jatkuivat hyvällä tasolla. Kysyntä kaivosteollisuuden ja rakentamisen koneiden ja 
laitteiden valmistajilta jatkui hyvänä. Tilausaktiviteetissa oli kuitenkin eroa teräslaadusta riippuen ja 
esimerkiksi sinkityn teräksen kysyntä heikkeni neljänneksen aikana. 
 
Ruukki Metalsin saamat tilaukset tammi-kesäkuussa olivat 909 miljoonaa euroa (881), mikä on 3 
prosenttia enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. 
 
Tilauskanta kesäkuun 2012 lopussa oli 11 prosenttia pienempi kuin vuotta aiemmin ja 15 prosenttia 
pienempi kuin maaliskuun lopussa.  
 
 
Liikevaihto 
 
Ruukki Metalsin liikevaihto vuoden toisella neljänneksellä oli 470 miljoonaa euroa (467). Edellisvuoden 
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna terästuotteiden keskimääräiset myyntihinnat olivat matalammat, mutta 
toimitusmäärät nousivat noin 8 prosenttia. Erikoisterästuotteiden osuus myynnistä oli edellisen vuoden 
toisen neljänneksen tasolla eli 34 prosenttia. Kuluvan vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna 
myyntihinnat paranivat, mutta tuotanto- ja toimitusmäärät eivät yltäneet ensimmäisen neljänneksen 
tasolle. Etenkin standardilaatujen osalta asiakkaiden tilauskäyttäytyminen muuttui siten, että aika 
tilauksesta toimitukseen lyheni. Liikevaihto laski vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna 
prosentin. 
 
Terästuotteiden myynti Pohjoismaissa laski johtuen lähinnä Ruotsin ajoneuvoteollisuuden vähentyneestä 
kysynnästä. Myynti kasvoi kuitenkin Suomessa, Tanskassa ja Norjassa. Suhteellisesti eniten kasvua oli 
Venäjällä, Ukrainassa ja uusilla markkina-alueilla, kuten Pohjois- ja Etelä-Amerikassa, joissa 
erikoisterästuotteiden kysyntä oli hyvällä tasolla. Muun muassa Thaimaahan tehtiin toisen neljänneksen 
aikana ensimmäiset erikoistuotetoimitukset. Huhti-kesäkuussa erikoistuotteiden myynti kasvoi noin 12 
prosenttia edeltävään neljännekseen verrattuna.  
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Ruukki Metalsin tammi-kesäkuun liikevaihto oli 948 miljoonaa euroa (946) ja osuus konsernin 
vertailukelpoisesta liikevaihdosta 66 prosenttia (67). Ensimmäisen vuosipuoliskon toimitusmäärät 
edellisvuoteen verrattuna olivat korkeammat, mutta keskimääräiset myyntihinnat edellisvuotta 
matalammat. Liikevaihto laski erityisesti Suomessa ja Ruotsissa, mutta kehittyi hyvin muissa 
Pohjoismaissa sekä uusilla markkina-alueilla.  
 
Erikoisterästuotteiden osuus liikevaihdosta vuoden ensimmäisellä puoliskolla oli 32 prosenttia (33). 
Välitystuotteina myytävien ruostumattoman teräksen ja alumiinin liikevaihto tammi-kesäkuussa laski noin 
5 prosenttia edellisvuodesta ja oli 71 miljoonaa euroa (74).  
 
 
Liikevoitto 
 
Ruukki Metalsin vertailukelpoinen liikevoitto huhti-kesäkuussa oli 10 miljoonaa euroa (75). Edelliseen 
vuoteen verrattuna liikevoittoa heikensivät pääasiassa matalampi kapasiteetin käyttöaste, terästuotteiden 
heikompi hintataso ja korkeammat raaka-ainekustannukset. Raahen terästehtaalla katsauskauden aikana 
tapahtuneista tulipaloista aiheutui 3 miljoonan euron negatiivinen vaikutus raportoituun liikevoittoon.  
Edelliseen neljännekseen verrattuna liikevoittoa paransivat korkeammat keskihinnat ja erikoisterästen 
osuus liikevaihdosta, mutta sitä heikensi toimitusvolyymien lasku. Toimitushintojen kehityksessä oli myös 
eroa teräslaadusta riippuen ja esimerkiksi sinkityn teräksen hinnat laskivat neljänneksen aikana. 
 
Tammi-kesäkuun vertailukelpoinen liikevoitto oli 10 miljoonaa euroa (117). Liikevoiton heikkeneminen 
edellisvuoteen verrattuna johtui pääasiassa matalammasta kapasiteetin käyttöasteesta, terästuotannon 
raaka-ainekustannusten noususta ja keskimääräisten myyntihintojen heikentymisestä.  
 
 
Terästuotanto 
 
1 000 tonnia 4-6/12 4-6/11 1-6/12 1-6/11 2011 
Terästuotanto 594 636 1 194 1 281 2 215 

 
 
Terästuotanto vuoden toisella neljänneksellä oli 594 tuhatta tonnia (636) ja käyttöaste keskimäärin 84 
prosenttia. Vuoden 2012 ensimmäisen vuosipuoliskon terästuotanto oli 1 194 tuhatta tonnia (1 281). 
Raahen terästehtaan sulatolla syttyi toisen neljänneksen aikana kaksi tulipaloa, joilla oli negatiivinen 
vaikutus terästuotantoon.  
 
Raahen terästehtaan masuunien peruskorjaukset saatiin päätökseen vuonna 2011. Vuonna 2010 
korjatun masuuni 1:n ja vuonna 2011 korjatun masuuni 2:n peruskorjauksiin tehdyn investoinnin 
kokonaisarvo oli noin 265 miljoonaa euroa, josta ympäristöinvestointien osuus oli noin 50 miljoonaa 
euroa. Vuodelle 2012 masuunien peruskorjausinvestoinneista arvioidaan kohdistuvan noin 8 miljoonaa 
euroa. Tulevina vuosina investointitarve on merkittävästi matalampi kuin vuosina 2010 ja 2011. 
 
Raahen tehtaan sintraamo suljettiin joulukuussa 2011. Vuoden 2012 alusta alkaen raudanvalmistuksen 
raaka-aineena on käytetty rikasteen ja pellettien yhdistelmän asemesta ainoastaan rautapellettejä.  
 
 
Terästuotannon raaka-aineet  
 
Terästuotannon pääraaka-aineista rautamalmin maailmanmarkkinahinta laski neljänneksen alussa, mutta 
kääntyi uudelleen nousuun neljänneksen lopulla. Kivihiilen maailmanmarkkinahinta säilyi käytännössä 
edellisen vuosineljänneksen tasolla huhti-kesäkuussa. Rautamalmin markkinahinnan ennakoidaan 
pysyvän toisen neljänneksen tasolla tai hieman laskevan ja kivihiilen markkinahinnan pysyvän toisen 
neljänneksen tasolla vuoden kolmannella neljänneksellä. Ruukki Metalsin sopimat hinnat seuraavat 
yleistä markkinakehitystä. 
 
Toukokuussa solmittiin kolmen vuoden sopimus venäläiseen Severstal-konserniin kuuluvan Severstal 
Resources -yhtiön kanssa kivihiilen ja rautapellettien toimituksista. Tehdyllä sopimuksella Ruukki 
vähentää kaukohiiliriippuvuuttaan, siihen liittyvää talvivarastoinnin hintariskiä ja hajauttaa raaka-
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aineostojaan. Tehdyllä sopimuksella katetaan noin 20 prosenttiin asti Ruukin kivihiilen ja rautapellettien 
tarve, kun toimitukset saavuttavat täyden volyymin. Toimitukset alkoivat pellettien osalta toukokuussa ja 
alkavat kivihiilen osalta heinäkuussa. Sopimuksen jälkeen Ruukilla on neljä pääasiallista 
kivihiilitoimittajaa: Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa ja Venäjällä. 
 
Ruukin uusista raaka-aineiden hankintasopimuksista saatavan kustannushyödyn arvioidaan olevan noin 
20 miljoonaa euroa ja se näkyy täysimääräisesti vuoden toisella puoliskolla. Kaiken kaikkiaan raaka-
ainehinnat ovat edelleen merkittävästi korkeammalla tasolla kuin ennen vuoden 2009 talouskriisiä. 
 
Toiminnan kehittäminen 
 
Teräsliiketoiminnan asemaa vahvistettiin kasvavilla Aasian markkinoilla ja Ruukki Metals avasi alueelle 
uuden, Aasian ja Tyynenmeren alueen liiketoimintayksikön. Ruukilla on toimituksia Kiinaan, Intiaan, 
Australiaan sekä Kaakkois-Aasiaan ja oman liiketoimintayksikön perustaminen alueelle ja sen johtaminen 
alueelta käsin mahdollistavat vahvemman läsnäolon ja panostamisen näihin kasvaviin markkinoihin.  
 
Lisäksi Ruukki Metals avasi myyntikonttorin Intian Mumbaihin. Intia on Ruukille erikoisterässtrategian 
kannalta tärkeä markkina pidemmällä aikavälillä ja Ruukki on tehnyt Intiassa yhteistyötä agenttinsa 
Steelforcen kanssa jo yli viisi vuotta. Steelforcelle Ruukin toimiston avaaminen merkitsee entistä 
läheisempää yhteistyötä muun muassa teknisen tuen koordinoinnin sekä markkinointi- ja 
myyntikampanjoiden kautta. 
 
Ruukki Metalsin projekti kannattavuuden parantamiseksi 
 
Kilpailukyvyn parantamiseksi käynnistettiin 1. helmikuuta projekti, jonka tavoitteeksi asetettiin 50 
miljoonan euron pysyvä tulosparannus. Tähän mennessä on tunnistettu 50 miljoonan euron kohteet 
myynnin ja markkinoinnin, talous- ja henkilöstöhallinnon ja muiden tukitoimintojen sekä tuotannon, raaka-
aineiden, esikäsittelyn, jakelun ja materiaalien käytön sekä ostettujen kunnossapito- ja muiden 
palveluiden tehostamiseksi. Tehostamisprojektin kustannushyödyistä 9 miljoonaa euroa arvioidaan 
toteutuvan kuluvan vuoden aikana. Tulosparannuksen arvioidaan näkyvän pääosin vuoden 2013 
ensimmäisen neljänneksen aikana ja täysimääräisesti viimeistään kolmannesta neljänneksestä alkaen. 
Ruukki Metals Oy:n toukokuussa aloittamat yt-neuvottelut koskien toimintojen keskittämistä ja 
tehostamista Suomen teräspalvelukeskuksissa, myyntiorganisaatiossa ja osassa konsernin tukifunktioita 
on saatu päätökseen. Neuvottelujen seurauksena henkilöstön määrä vähenee 48 henkilöllä.  
 
Merkittävät toimitussopimukset ja tuotekehitys 
 
Toisella vuosineljänneksellä allekirjoitettiin sopimukset Pajalan rautamalmikaivokseen tulevien 
malmivaunujen erikoislujien vaippalevyjen ja malmivaunun alustojen toimittamisesta. Sopimukset 
merkitsevät Ruukille tärkeää aluevaltausta Ruotsin kaivosalalla.  
 
Toukokuussa Ruukin osaaminen suorasammutustekniikassa tunnustettiin Suomalaisella 
insinöörityöpalkinnolla. Tekniikan Akateemisten liiton myöntämä tunnustus jaetaan vuosittain henkilölle tai 
työryhmälle, joka on huomattavasti edistänyt teknillistä osaamista Suomessa. Suorasammutustekniikalla 
teräs kuumavalssataan ja jäähdytetään nopeasti kylmäksi vedellä samassa prosessivaiheessa. Tekniikka 
mahdollistaa kestävien ja lujien erikoisterästen valmistamisen kustannus- ja energiatehokkaasti.  
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Konsernin ympäristöasiat  
 
Huhtikuussa Ruukki valittiin ensimmäistä kertaa FTSE4Good-indeksiin. Ruukki asettui arvioinnissa 
toimialansa viiden parhaan yrityksen joukkoon. Indeksi on laajalti tunnettu vastuullisen sijoittamisen 
indeksi, johon valittujen yritysten on täytettävä tiukat sosiaaliset, eettiset ja ympäristökriteerit. Indeksiä 
julkaisee Lontoossa toimiva FTSE Group, joka arvioi yritysten toimintapolitiikkojen ja 
johtamisjärjestelmien vastuullisuutta yhteistyössä Ethical Investment Research Service (EIRIS) -
tutkimuslaitoksen kanssa. Kaksi kertaa vuodessa päivitettävää indeksiä on julkaistu vuodesta 2001. 
 
Ruukin energiatehokkuuslaskuri laajentui kesäkuussa kattamaan 13 eri kieltä. Laskurin avulla voidaan 
selvittää, miten erikoisteräksen käyttö vaikuttaa lisäkuorman määrään sekä kustannus-, hiilidioksidi- ja 
polttoainesäästöihin perinteiseen teräsratkaisuun verrattuna. 
 
Kesäkuussa Ruukki julkaisi Raahen ja Hämeenlinnan tehtaiden vuoden 2011 ympäristökatsaukset. 
Katsauksissa kerrotaan Ruukin toimenpiteistä energia- ja materiaalitehokkuuden edistämiseksi ja 
ympäristövaikutusten vähentämiseksi. Lisäksi katsaukset sisältävät tietoa tehtaiden lähiympäristön tilasta. 
Energiatehokkuuslaskuri, ympäristökatsaukset, tuotteiden ympäristöselosteet sekä lisätiedot 
ympäristöasioista ja Ruukin yritysvastuusta löytyvät yhtiön internet-sivuilta www.ruukki.fi.  
 
 
Osakkeet ja osakepääoma  
 
Rautaruukki Oyj:n osakkeen (RTRKS) vaihto NASDAQ OMX Helsingissä tammi-kesäkuussa oli 82 
miljoonaa kappaletta (69) ja osakevaihdon arvo 624 miljoonaa euroa (1 178). Osakkeen korkein 
noteeraus oli 9,49 euroa helmikuussa ja alin 4,86 euroa kesäkuussa. Osakkeen vaihdon volyymilla 
painotettu keskikurssi oli 7,57 euroa. Kesäkuun lopussa osakkeen päätöskurssi oli 4,96 euroa (15,58) ja 
osakkeiden markkina-arvo 696 miljoonaa euroa (2 186). 
 
Rautaruukin osakkeella käydään kauppaa NASDAQ OMX Helsingin lisäksi myös monenkeskisillä 
markkinapaikoilla (MTF). Yhtiön tietojen mukaan Rautaruukin osakkeen vaihto monenkeskisillä 
markkinapaikoilla tammi-kesäkuussa oli 19 miljoonaa kappaletta (19) ja osakevaihdon arvo 146 miljoonaa 
euroa (330). 
 
Yhtiön rekisteröity osakepääoma 30.6.2012 oli 238,5 miljoonaa euroa. Liikkeeseen laskettuja osakkeita 
oli 140 285 425 kappaletta.  
 
Rautaruukin hallitus päätti joulukuussa 2010 osakepalkkiojärjestelmästä osana konsernin 
avainhenkilöstön sitouttamis- ja kannustusohjelmaa. Osakepalkkiojärjestelmä jakaantuu kolmeen vuoden 
mittaiseen ansaintajaksoon, joita ovat vuodet 2011, 2012 ja 2013 sekä yhteen kolmen vuoden mittaiseen 
jaksoon 2011-2013. Palkkion maksaminen perustuu asetettujen taloudellisten tavoitteiden 
saavuttamiseen. Rautaruukin hallitus päätti 23.4.2012 johdon ja avainhenkilöiden 
osakepalkkiojärjestelmän vuoden 2011 ansaintajakson osakeosuutena luovuttaa palkkionsaajille 
vastikkeetta 30 811 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa oli 
yhteensä 1 392 240 omaa osaketta. Omien osakkeiden markkina-arvo 30.6.2012 oli 6,9 miljoonaa euroa 
ja kirjanpidollinen vasta-arvo 2,4 miljoonaa euroa. Omien osakkeiden osuus yhtiön osakkeiden 
lukumäärästä sekä äänimäärästä oli 1,00 prosenttia.  
 
Vuoden 2012 yhtiökokous myönsi hallitukselle valtuuden yhtiön omien osakkeiden hankkimiseen. 
Osakkeita voidaan hankkia enintään 12 000 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan 
varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.  
 
Vuoden 2011 yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista, joka sisältää oikeuden antaa 
uusia ja/tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Osakeantivaltuutus käsittää enintään 
28 000 000 osaketta. Hallituksella on oikeus luovuttaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeudesta 
poiketen. Valtuutus sisältää myös oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista. Valtuutus on voimassa 
kaksi vuotta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.  
 
Hallitus ei 30.6.2012 mennessä ollut käyttänyt osakeantivaltuutustaan eikä valtuutustaan omien 
osakkeiden hankkimiseen. Katsauskauden lopussa hallituksella ei ollut voimassa olevaa valtuutusta 
optioiden tai muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen. 
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Yhtiön omistusosuuksien jakautuminen sektori- ja suuruusluokittain, yhtiön suurimmat osakkeenomistajat 
sekä hallituksen ja johtoryhmän omistusosuudet löytyvät yhtiön internet-sivuilta www.ruukki.fi. 
 
 
Oikeudenkäynnit ja muut vireillä olevat oikeudelliset tapahtumat 
 
Helsingin käräjäoikeus hylkäsi kesäkuussa antamallaan tuomiolla kanteen, jossa vaadittiin kolmen 
Rautaruukki Oyj:lle rekisteröidyn RUUKKI-tavaramerkin mitättömäksi julistamista. Jo aiemmin Helsingin 
käräjäoikeus ja hovioikeus sekä markkinaoikeus ovat antaneet hylkäävät päätökset vuosina 2006, 2007 
ja 2008 koskien Ruukki Group Oyj:n vaatimuksia Ruukki-nimen käyttöä koskevassa kiistassa. Hylätyn 
kanteen olivat nostaneet neljä Ruukki Group -konserniin kuuluvaa yhtiötä. Yhtiöt velvoitettiin korvaamaan 
Rautaruukin oikeudenkäyntikuluja yli 300 000 eurolla. 
 
 
Liiketoiminnan lähiajan riskit 
 
Yhtiön liiketoiminnan riskejä ja riskienhallintaa kuvataan yksityiskohtaisesti vuoden 2011 
vuosikertomuksessa. Siinä esitettyihin riskeihin tai epävarmuustekijöihin ei yhtiön näkemyksen mukaan 
ole katsauskaudella tullut olennaisia muutoksia. 
 
 
Lähiajan näkymät  
 
Ruukille tärkeiden talouksien, kuten Pohjoismaiden, talouskasvuennusteita on laskettu vuoden 
ensimmäisen puoliskon aikana, joten riski sille, että tilausvirta ei säily nykyisellä positiivisella tasolla 
toisella vuosipuoliskolla, on edelleen olemassa. Tosin useimmissa Ruukille tärkeissä kehittyvissä 
talouksissa, kuten Venäjällä, kasvun arvioidaan kuitenkin pysyvän hyvänä. Myös Puolassa talouden 
ennakoidaan kasvavan ripeästi. Euroalueen talouden kasvu on edelleen epävarmaa ja loppuvuonnakin 
pitkälti viennin ja muun maailmantalouden kasvun varassa. Vientiä euroalueen ulkopuolelle tukee 
heikentyneen euron tuoma hintakilpailukyky, mutta sitä heikentää kysynnän laimeus. Huomattavaa 
epävarmuutta markkinakehitykseen aiheuttaa Etelä-Euroopan maiden velkaongelmien viimeaikainen 
kärjistyminen, minkä välittömiä ja välillisiä vaikutuksia on vaikea arvioida. 
 
Rakentamisen markkinoiden ennakoidaan kasvavan maltillisesti vuonna 2012. Asuinrakentamisen 
aktiviteetin ennakoidaan olevan hyvällä tasolla kaikilla keskeisillä markkina-alueilla. Ruukin panostukset 
omaan jakeluun kattotuotteissa ovat näkyneet markkinoita nopeampana kasvuna vuoden ensimmäisellä 
puoliskolla ja tähän ennakoidaan olevan hyvät edellytykset myös vuoden toisella puoliskolla. 
Investointikysynnästä riippuvaisen liike- ja toimitilarakentamisen markkinakehitykseen sisältyy 
epävarmuutta heikentyneistä talousnäkymistä johtuen, mutta Venäjällä kysynnän ennakoidaan pysyvän 
hyvällä tasolla. Ruukin liike- ja toimitilarakentamisen projektiliiketoiminnan tilausvirta on ollut vuoden 
alkupuoliskolla vahva ja katetaso uusissa tilauksissa on parantunut selvästi edellisestä vuodesta, minkä 
arvioidaan näkyvän vuoden toisen puoliskon toimituksissa. Pohjoismaissa infrastruktuurirakentamisen 
aktiviteetin ennakoidaan säilyvän vakaana Ruotsia lukuun ottamatta. 
 
Konepajaliiketoiminnan markkinoiden ennakoidaan pysyvän hyvinä. Kysynnän kaivosteollisuuden 
koneiden ja laitteiden valmistajilta arvioidaan olevan hyvällä tasolla, samoin kysynnän raskaiden 
lastinkäsittelylaitteiden sekä muiden materiaalinkäsittelylaitteiden valmistajilta. Energiateollisuudessa 
kysynnän perusvoimantuotannon markkinoilla arvioidaan pysyvän hyvänä.  
 
Teräsliiketoiminnassa palvelukeskusmyynnin ennakoidaan jatkuvan hyvällä tasolla, mutta Euroopan 
velkakriisi ja sen välittömät ja välilliset vaikutukset aiheuttavat kuitenkin yhä epävarmuutta 
tehdastoimitusasiakkaiden kysyntään. Terästuotteiden varastot Euroopassa ovat normaalilla tasolla 
verrattuna myyntiin. Raaka-aineiden maailmanmarkkinahintojen lasku on tasaantunut. 
Kompensoidakseen euron heikkenemisestä johtuvaa raaka-ainekustannusten nousua useat 
eurooppalaiset terästuottajat ovat ilmoittaneet hinnankorotuksista vuoden kolmannelle neljännekselle. 
Perustuen edellä mainittuun markkinanäkemykseen terästuotteiden keskimääräisten myyntihintojen 
odotetaan säilyvän nykyisellä tasolla tai nousevan maltillisesti. Ruukin uusista raaka-aineiden 
hankintasopimuksista saatavan kustannushyödyn arvioidaan olevan noin 20 miljoonaa euroa ja se näkyy 
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täysimääräisesti vuoden toisella puoliskolla. Kaiken kaikkiaan raaka-ainehinnat ovat edelleen 
merkittävästi korkeammalla tasolla kuin ennen vuoden 2009 talouskriisiä. 
 
Kustannuskilpailukyvyn ja kassavirran parantaminen ovat yhtiön keskeisiä tavoitteita vuonna 2012. 
Investointien arvioidaan olevan noin 100 miljoonaa euroa eli selvästi matalammat kuin edellisenä vuonna.  
 
Tavoitteena on käynnistettyjen tehostamisprojektien kautta edelleen selvästi parantaa yhtiön 
kustannusrakennetta, mikä on jatkoa jo aiemmin toteutetuille toimenpiteille, mm. vuosien 2008-2010 
Boost-ohjelmalle. Alkuvuonna aloitettujen tehostamisprojektien kokonaistavoite nostetaan 70 miljoonasta 
eurosta 100 miljoonaan euroon. Kokonaistavoitteen saavuttamiseksi projektit jatkuvat tarkentamalla ja 
laajentamalla jo tunnistettuja tehostamiskohteita teräsliiketoiminnassa. Niiden lopputuloksena odotetaan 
päästävän tavoiteltuun tulosparannukseen. Tehostamisprojektien kustannushyödyistä noin 20 miljoonaa 
euroa arvioidaan toteutuvan kuluvan vuoden aikana – näistä 9 miljoonaa euroa teräsliiketoiminnassa, 9 
miljoonaa euroa rakentamisessa ja 2 miljoonaa euroa konsernitoiminnoissa. Tulosparannuksen 
arvioidaan näkyvän pääosin vuoden 2013 ensimmäisen neljänneksen aikana ja täysimääräisesti 
viimeistään kolmannesta neljänneksestä alkaen. 
 
Arvio vuoden 2012 taloudellisesta kehityksestä muuttuu. Uusi arvio: Liikevaihdon vuonna 2012 arvioidaan 
kasvavan noin 5 prosenttia. Vertailukelpoisen liikevoiton arvioidaan olevan vuoden 2011 tasolla. Aiempi 
arvio: Liikevaihdon vuonna 2012 arvioidaan kasvavan noin 5 prosenttia. Vertailukelpoisen liikevoiton 
arvioidaan paranevan vuoteen 2011 verrattuna. 
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OSAVUOSIKATSAUS JA LIITETIEDOT  
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Noudatetut laatimisperiaatteet ovat 
yhtenevät tilinpäätöksessä 2011 noudatettujen periaatteiden kanssa lukuun ottamatta alla kerrottua 
sähkön suojauslaskennan tehokkuustestauksen täsmennystä. 
 
1.1.2012 voimaan tulleilla IFRS-standardien muutoksilla ja tulkinnoilla ei ole ollut vaikutusta 
osavuosikatsaukseen. 
 
Sähkön suojauslaskennan tehokkuustestauksen periaatteita täsmennettiin vuoden ensimmäisen 
neljänneksen aikana, millä oli 2,8 miljoonan euron positiivinen vaikutus konsernin ja Ruukki Metalsin 
liikevoittoon verrattuna aikaisempaan laskentatapaan. Aikaisemmille kausille kohdistuva kumulatiivinen 
vaikutus 1,7 miljoonaa euroa kirjattiin suoraan omaan pääomaan. 
 
Vuonna 2010 Ruukki Engineeringin Mo i Ranan yksikkö siirrettiin Myytävänä olevan toiminnon varoihin ja 
velkoihin. Mo i Ranan kiinteistö myytiin katsauskaudella ja siitä aiheutui noin 3 miljoonaa euroa kuluja.  
 
Huhtikuussa päätettiin luopua Ruukki Engineeringin ohjaamojen ja komponenttien valmistuksesta 
Shanghaissa. Ohjaamo- ja komponenttivalmistuksen päättyminen Shanghain yksikössä ei vaikuta 
merkittävästi Ruukki Engineeringin liikevaihtoon, mutta parantaa kannattavuutta. Shanghain yksikön 
liiketappio vuonna 2011 oli 7 miljoonaa euroa. Järjestelystä aiheutuvat noin 6 miljoonaan euron kulut on 
kirjattu katsauskaudella. 
 
Arvioiden käyttö 
 
Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää, että yhtiön johto tekee arvioita ja oletuksia, 
jotka vaikuttavat raportoitujen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin 
sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen 
näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat käytetyistä arvioista. 
 
Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty miljooniksi euroiksi tarkemmista luvuista. 
Tämä osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS) 
Milj. euroa 4-6/12 4-6/11 1-6/12 1-6/11 2011 
Liikevaihto 742 730 1 444 1 405 2 798 
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -683 -596 -1 343 -1 184 -2 533 
Bruttokate 59 134 101 221 265 
      
Liiketoiminnan muut tuotot 3 4 6 8 19 
Myynnin ja markkinoinnin kulut -30 -31 -58 -60 -118 
Hallinnon kulut -36 -38 -69 -75 -144 
Liiketoiminnan muut kulut 0 0 0 0 0 
Liikevoitto -5 68 -21 93 22 
      
Rahoitustuotot 12 9 25 18 55 
Rahoituskulut -21 -19 -44 -39 -91 
Rahoituskulut, netto -9 -10 -20 -21 -37 
      
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 1 1 2 1 3 
Tulos ennen veroja -13 59 -39 74 -12 
Tuloverot 3 -15 9 -21 1 
Kauden tulos -10 44 -30 52 -10 
      
Jakautuminen:      
Emoyhtiön omistajille -10 44 -30 52 -10 
Määräysvallattomille 0 0 0 0 0 
      
Tulos/osake, laimennettu, e -0,07 0,32 -0,22 0,38 -0,07 
Tulos/osake, laimentamaton, e -0,07 0,32 -0,22 0,38 -0,07 
Liikevoitto liikevaihdosta, % -0,7 9,4 -1,4 6,6 0,8 

 
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS) 
Milj. euroa 4-6/12 4-6/11 1-6/12 1-6/11 2011 
Kauden tulos -10 44 -30 52 -10 
Muut laajan tuloksen erät:      
Rahavirran suojaukset 3 -1 -8 -17 -11 
Rahavirran suojauksista kauden 
aikana tulokseen siirretyt -2  -7 0 0 
Muuntoerot -7 -2 5 -3 -6 
Vakuutusmatemaattiset voitot ja  
tappiot     -7 
Muihin laajan tuloksen eriin 
sisältyvät verot 0 0 4 4 5 
Muut laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen yhteensä -6 -2 -6 -15 -19 
Kauden laaja tulos yhteensä -16 42 -37 38 -29 
      
Jakautuminen:      
Emoyhtiön omistajille -16 42 -37 38 -29 
Määräysvallattomille 0 0 0 0 0 
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LYHENNETTY KONSERNITASE (IFRS) 
Milj. euroa 30.6.2012 30.6.2011 31.12.2011 
VARAT    
Pitkäaikaiset varat 1 392 1 402 1 413 
Laskennalliset verosaamiset 43 26 27 
Lyhytaikaiset varat    
  Vaihto-omaisuus 694 781 720 
  Myynti- ja muut saamiset 441 499 405 
  Rahavarat 16 74 78 
Myytävänä olevan toiminnon varat   12 14 
Varat yhteensä 2 586 2 794 2 657 

    
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
Oma pääoma    
  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 1 168 1 342 1 273 
  Määräysvallattomien osuus 2 2 2 
Pitkäaikaiset velat    
  Rahoitusvelat 560 567 551 
  Korottomat velat 57 47 57 
Laskennalliset verovelat 13 31 25 
Lyhytaikaiset velat    
  Rahoitusvelat 295 285 297 
  Ostovelat ja muut korottomat velat 491 515 447 
Myytävänä olevan toiminnon velat   5 5 
Oma pääoma ja velat yhteensä 2 586 2 794 2 657 

 
LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS) 
Milj. euroa 1-6/12 1-6/11 2011 
Kauden tulos -30 52 -10 
Oikaisut kauden tulokseen 84 106 177 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 54 158 167 
Käyttöpääoman muutos 20 -127 -9 
Rahoituserät ja verot -25 -18 -44 
Liiketoiminnan nettorahavirta 49 13 114 
Saadut investointien rahavirrat 1 3 9 
Suoritetut investointien rahavirrat -49 -80 -180 
Investointien nettorahavirta  -47 -77 -171 
Nettorahavirta ennen rahoitusta 2 -64 -57 
Maksetut osingot -69 -83 -83 
Pitkäaikaisten lainojen nostot 30 129 130 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -13 -42 -57 
Lyhytaikaisen vieraan pääoman muutos -8 86 99 
Rahoituksen muu nettorahavirta -3 -5 -8 
Rahavarojen kurssierot 1 -1 1 
Rahavarojen muutos -62 20 24 
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AVAINLUVUT (IFRS) 
  1-6/2012 1-6/2011 2011 
Liikevaihto, Me 1 444 1 405 2 798 
Liikevoitto, Me -21 93 22 
 - % liikevaihdosta -1,4 6,6 0,8 
Tulos ennen veroja, Me -39 74 -12 
 - % liikevaihdosta -2,7 5,2 -0,4 
Kauden tulos, Me -30 52 -10 
 - % liikevaihdosta -2,1 3,7 -0,4 
Liiketoiminnan nettorahavirta, Me 49 13 114 
Nettorahavirta ennen rahoitusta, Me 2 -64 -57 
Sijoitetun pääoman tuotto  
(liukuva 12 kk), % -4,1 4,1 1,3 
Oman pääoman tuotto (liukuva 12 kk), % -7,4 -0,9 -0,8 
Omavaraisuusaste, % 45,9 48,7 48,5 
Nettovelkaantumisaste, % 71,6 57,9 60,4 
Korolliset nettorahoitusvelat, Me 839 779 770 
Oma pääoma/osake, e 8,41 9,66 9,17 
Henkilöstö keskimäärin 11 521 11 839 11 821 
Osakkeiden lukumäärä 140 285 425 140 285 425 140 285 425 
 - ilman omia osakkeita 138 893 185 138 862 374 138 862 374 
 - laimennettu, keskimäärin 138 873 779 138 862 374 138 862 374 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS) 
 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   

Milj. euroa 
Osake- 

pääoma 

Yli- 
kurssi- 

rahasto 

Käyvän 
arvon ja 

muut 
rahastot 

Muunto- 
erot 

Omat 
osak- 
keet 

Voitto- 
varat 

Määräys- 
vallat- 

tomien 
osuus 

Yhteen- 
sä 

OMA PÄÄOMA 
1.1.2011 238 220 11 -23 -6 946 2 1 389 
  Kauden tulos      52 0 52 
  Muut laajan  
  tuloksen erät     -12 -3       -15 
Kauden laaja tulos 
yhteensä   -12 -3  52 0 38 
Osingonjako      -83  -83 
Osakeperusteiset 
maksut     0   0     0 
OMA PÄÄOMA 
30.6.2011 238 220 -1 -26 -6 916 2 1 344 
 
OMA PÄÄOMA 
1.1.2012 238 220 3 -29 -6 846 2 1 275 
  Kauden tulos      -30 0 -30 
  Muut laajan  
  tuloksen erät     -11 5       -6 
Kauden laaja tulos 
yhteensä   -11 5  -30 0 -37 
Osingonjako      -69  -69 
Osakeperusteiset 
maksut   0  0   0 
Muu muutos     0     2   2 
OMA PÄÄOMA 
30.6.2012 238 220 -8 -24 -6 748 2 1 171 

 
LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN (IFRS) 
% liikevaihdosta 1-6/12 1-6/11 2011 
Suomi 25 27 27 
Muut Pohjoismaat 35 34 33 
Itäinen Keski-Eurooppa 12 12 13 
Venäjä ja Ukraina 8 6 8 
Muu Eurooppa 13 13 14 
Muut maat 6 6 5 

 
EHDOLLISET VELAT (IFRS) 
Milj. euroa 30.6.2012 30.6.2011 31.12.2011 
Annetut kiinnitykset 59 59 59 
Annetut muut takaukset 14 38 32 
Vakuudet muiden puolesta  2  
Vuokravelvoitteet 68 64 85 
Muut vastuut 5   6 
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JOHDANNAISSOPIMUKSET (IFRS) 

Milj. euroa 

30.6.2012 
Nimellis- 

määrä 

30.6.2012 
Käypä  

arvo 

30.6.2011 
Nimellis- 

määrä 

30.6.2011 
Käypä  

arvo 
RAHAVIRRAN SUOJAUKSET, JOIHIN SOVELLETAAN SUOJAUSLASKENTAA 
Sinkkijohdannaiset  
  Termiinit, tonneja 13 500 -2 13 500 2 
Raskas polttoöljyjohdannaiset  
  Termiinit, tonneja 47 000 -3   
Sähköjohdannaiset  
  Termiinit, GWh 1 715 -14 1 571 -2 
Valuuttajohdannaiset      
  Termiinit  241 8 153 -5 
  Optiot      
      Ostetut  69 1 150 1 
      Myydyt  69 -1 150 -2 
Korkojohdannaiset  30 0   
      
      
KÄYVÄN ARVON SUOJAUKSET, JOIHIN SOVELLETAAN SUOJAUSLASKENTAA 
Korkojohdannaiset   75 1 
 
JOHDANNAISET, JOIHIN EI SOVELLETA SUOJAUSLASKENTAA 
Valuuttajohdannaiset     
  Termiinit 477 -1 438 0 
  Optiot     
    Ostetut 96 0 55 1 
    Myydyt 177 -1 110 -1 
      
Rahavirtoja suojaavien johdannaisten realisoitumaton arvonmuutos kirjataan muihin laajan tuloksen 
eriin siltä osin kuin suojaus on tehokas. Muut käyvän arvon muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti. 

 
AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET (IFRS)           
Milj. euroa 1-6/12 1-6/11 2011 
Kirjanpitoarvo kauden alussa 1 214 1 180 1 180 
Lisäykset 42 82 173 
Lisäykset yrityshankintojen kautta 0   
Vähennykset 0 -1 -2 
Poistot ja arvonalentumiset -65 -62 -128 
Kurssierot 4 -2 -9 
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 1 195 1 197 1 214 

 
LIIKETAPAHTUMAT LÄHIPIIRIN KANSSA (IFRS) 
Milj. euroa 1-6/12 1-6/11 2011 
Myynnit osakkuusyrityksille 12 15 25 
Ostot osakkuusyrityksiltä 3 3 6 
Liiketapahtumat Rautaruukin Eläkesäätiön kanssa 0 0 0 

    
  30.6.2012 30.6.2011 31.12.2011 
Myyntisaamiset ja muut saamiset lähipiiriltä 6 7 3 
Ostovelat ja muut velat lähipiirille 0 0 0 
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INVESTOINTISITOUMUKSET (IFRS) 

Milj. euroa 
30.6.2012 

jälkeen 
30.6.2011 

jälkeen 
31.12.2011 

jälkeen 
Ylläpitoinvestoinnit 74 105 51 
Kehitysinvestoinnit ja  
investoinnit erikoisterästuotteisiin 15 37 60 
Yhteensä 89 142 111 

 
TIEDOT YRITYSKAUPOISTA 

Milj, euroa       

Yhdistämisessä 
kirjatut käyvät 
arvot 

Kirjanpitoarvot 
ennen 
yhdistämistä 

Hankittujen yritysten varat ja 
velat    1 0 
Pitkäaikaiset varat      
Lyhytaikaiset varat      

Vaihto-omaisuus    1 1 
Myynti- ja muut saamiset    2 2 
Rahavarat       0 0 

Varat yhteensä    4 3 
Pitkäaikaiset velat      

Korolliset    1 1 
Muut    0 0 

Lyhytaikaiset velat      
Korolliset      
Muut       2 1 

Velat yhteensä    2 2 
Nettovarat       2 1 
      
Hankintameno    2  
Liikearvo    0  
      
Rahana maksettu kauppahinta    2  
Hankitun tytäryrityksen 
rahavarat    0  
Rahavirtavaikutus    2  
      

Yllä olevat luvut sisältävät tiedot ruotsalaisten Plåtleverantören i Stockhom AB ja sen tytäryhtiön 
Plåtleverantören i Södertälje AB hankinnoista. Rautaruukki osti Plåtleverantören i Stockhom AB:n 
osakekannan kesäkuussa 2012. Yritysosto laajentaa ammattirakentajille tarkoitettua Ruukki Express -
ketjua Ruotsissa, ja sen tavoitteena on parantaa kattotuotteiden saatavuutta ja kehittää yhteistyötä 
asiakkaiden kanssa. Plåtleverantören on teräs- ja muiden kattotarvikkeiden myyjä, joka on toiminut 
alalla lähes 20 vuotta. Se on myös yksi johtavista teräskattotarvikkeiden jakelijoista Tukholman 
alueella. Yrityksen liikevaihto vuonna 2011 oli noin 7 miljoonaa euroa. Tämä osavuosikatsaus sisältää 
yhtiöiden hankintahetken taseet ja yhtiöt konsolidoidaan tytäryhtiönä 1.7.2012 alkaen. 
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SEGMENTTI-INFORMAATIO 
Milj. euroa 1-6/12 1-6/11 2011 
Saadut tilaukset    
  Ruukki Construction 393 333 721 
  Ruukki Engineering 139 132 263 
  Ruukki Metals 909 881 1 691 
  Muut       
Saadut tilaukset yhteensä 1 441 1 346 2 675 

    
Vertailukelpoinen liikevaihto    
  Ruukki Construction 352 335 757 
  Ruukki Engineering 141 124 257 
  Ruukki Metals 948 946 1 783 
  Muut -2 0 0 
Vertailukelpoinen liikevaihto yhteensä 1 440 1 405 2 797 
  Raportoituun liikevaihtoon sisältyvät  
  vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 4 0 1 
Raportoitu liikevaihto 1 444 1 405 2 798 
    
Vertailukelpoinen liikevoitto    
  Ruukki Construction -6 -9 -3 
  Ruukki Engineering 0 -4 -7 
  Ruukki Metals 10 117 80 
  Muut -11 -8 -14 
Vertailukelpoinen liikevoitto yhteensä -8 96 56 
  Raportoituun liikevoittoon sisältyvät  
  vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -13 -2 -34 
Raportoitu liikevoitto -21 93 22 
    
Rahoituskulut, netto -20 -21 -37 
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 2 1 3 
Tulos ennen veroja -39 74 -12 
Tuloverot 9 -21 1 
Kauden tulos -30 52 -10 
    
Milj. euroa 30.6.2012 30.6.2011 31.12.2011 
Operatiivinen sijoitettu pääoma    
  Ruukki Construction 445 460 425 
  Ruukki Engineering 153 156 163 
  Ruukki Metals 1 511 1 658 1 568 
  Muut 29 22 20 
Operatiivinen sijoitettu pääoma yhteensä 2 138 2 296 2 175 
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SEGMENTTI-INFORMAATIO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN   

Milj. euroa 1-3/11 4-6/11 7-9/11 10-12/11 1-3/12 4-6/12 
Saadut tilaukset       
  Ruukki Construction 134 199 216 172 147 246 
  Ruukki Engineering 64 68 68 62 78 61 
  Ruukki Metals 476 405 394 416 462 447 
  Muut             
Saadut tilaukset yhteensä 674 672 678 651 686 755 
       
Vertailukelpoinen liikevaihto       
  Ruukki Construction 135 201 219 203 153 199 
  Ruukki Engineering 62 62 59 73 69 72 
  Ruukki Metals 478 467 396 442 477 470 
  Muut 0 0 0 0 0 -2 
Vertailukelpoinen liikevaihto 
yhteensä 675 730 674 718 699 740 
  Raportoituun  
  liikevaihtoon  
  sisältyvät   
  vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät   0 0 0 2 2 
Raportoitu liikevaihto 675 730 675 718 702 742 
       
Vertailukelpoinen liikevoitto       
  Ruukki Construction -13 4 11 -6 -10 4 
  Ruukki Engineering -2 -2 1 -4 -1 1 
  Ruukki Metals 42 75 -9 -28 0 10 
  Muut -3 -6 -3 -3 -4 -7 
Vertailukelpoinen liikevoitto 
yhteensä 25 71 1 -40 -15 8 
  Raportoituun  
  liikevoittoon 
  sisältyvät  
  vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät 0 -2 -25 -6 -1 -13 
Raportoitu liikevoitto 25 68 -24 -47 -16 -5 
       
Rahoituskulut, netto -11 -10 -5 -10 -11 -9 
Osuus osakkuusyritysten 
tuloksista 1 1 1 1 1 1 
Tulos ennen veroja 14 59 -29 -56 -26 -13 
Tuloverot -6 -15 8 15 6 3 
Kauden tulos 8 44 -21 -41 -20 -10 

 
RAPORTOIDUN LIIKEVAIHDON VERTAILUKELPOISUUTEEN 
VAIKUTTAVIA ERIÄ   

Milj. euroa 1-3/11 4-6/11 7-9/11 10-12/11 1-3/12 4-6/12 
Muut       
  Mo i Ranan yksikön  
  liikevaihto   0 0 0 2 2 
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RAPORTOIDUN LIIKEVOITON VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA 
ERIÄ   

Milj. euroa 1-3/11 4-6/11 7-9/11 10-12/11 1-3/12 4-6/12 
Ruukki Construction       
  Kulut  
  uudelleenjärjestelyistä   -1 -2 -1     
Ruukki Engineering       
  Kulut  
  uudelleenjärjestelyistä   0 0 0 -6 
  Lakosta aiheutunut  
  kustannus       0     
Ruukki Metals       
  Masuunien  
  peruskorjaukseen  
  liittyvä kustannus  -2 -23    
  Tulipalot Raahen terästehtaalla      -3 
  Lakosta aiheutunut  
  kustannus    -5   
  Osakkeiden myyntivoitto       2     
Muut       
  Mo i Ranan yksikön  
  liikevoitto 0 0 0 -2 0 -3 
Raportoidun liikevoiton 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat  
erät yhteensä 0 -2 -25 -6 -1 -13 

 
TOIMITUSMÄÄRÄT, RUUKKI METALS   

1 000 tonnia 1-3/11 4-6/11 7-9/11 10-12/11 1-3/12 4-6/12 
Toimitusmäärät 487 415 364 455 507 448 
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Tunnusluvut on laskettu käyttäen seuraavia kaavoja: 

Sijoitetun pääoman tuotto 
(liukuva 12 kk), % 

 
tulos ennen veroja + rahoituskulut +/- kurssierot (liukuva 
12 kk) 

x100 = --------------------------------------- 

 
oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (kauden alun ja 
lopun keskiarvo)  

    

Sijoitetun pääoman tuotto 
(annualisoitu), % 

 
tulos ennen veroja + rahoituskulut +/- kurssierot 
(annualisoitu) 

x100 = --------------------------------------- 

 
oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (kauden alun ja 
lopun keskiarvo)  

    

Oman pääoman tuotto 
(liukuva 12 kk), % 

 tulos ennen veroja - tuloverot (liukuva 12 kk) 
x100 = --------------------------------------- 

 oma pääoma (kauden alun ja lopun keskiarvo)  
    

Omavaraisuusaste, % 
 oma pääoma 

x100 = --------------------------------------- 
 taseen loppusumma - saadut ennakot  

    

Nettovelkaantumisaste, % = 
korolliset nettorahoitusvelat 

x100 --------------------------------------- 
 oma pääoma  

    
Korolliset nettorahoitusvelat = rahoitusvelat - rahavarat ja lyhytaikaiset rahoitusvarat  
    

Tulos/osake (EPS) 
 emoyhtiön omistajille kuuluva voitto tai tappio  

= --------------------------------------- 

 
 

kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 
painotettu keskiarvo 

 

    

Tulos/osake (EPS), 
laimennettu 

 emoyhtiön omistajille kuuluva voitto tai tappio  
= --------------------------------------- 

 
kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 
painotettu keskiarvo laimennusvaikutuksella oikaistuna 

 

    

Oma pääoma/osake 
 emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma  

= --------------------------------------- 
 

 
ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumäärä 
katsauskauden lopussa 

 

    
Osakkeen vaihdon 
volyymilla painotettu 
keskikurssi 

 osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto  
= --------------------------------------- 
 osakkeen kappalemääräinen kokonaisvaihto  

    

Osakekannan markkina-arvo = osakkeiden laimentamaton kokonaismäärä katsauskauden 
lopussa x katsauskauden päätöskurssi 

 

    

Henkilöstö keskimäärin = 
henkilöstön määrä kunkin kuukauden lopussa lasketaan 
yhteen ja näin saatu summa jaetaan kuukausien 
lukumäärällä 

 

 
Helsingissä 19. heinäkuuta 2012 
Rautaruukki Oyj 
Hallitus 
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